平成 28 年７月１日

各 位

取締役異動のお知らせ取締役異動のお知らせ取締役異動のお知らせ取締役異動のお知らせ

当社は、平成 28 年７月１日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議致しました

ので、お知らせいたします。

記

１．昇任

  平成 28 年７月１日付

新 役 職
氏     名

（ ふ り が な ）
旧 役 職

専 務 取 締 役
齋 藤 敏 積

（ さ い と う  と し づ み ）
常 務 取 締 役

専 務 取 締 役
富 澤  彰

（ と み ざ わ  あ き ら ）
常 務 取 締 役

常 務 取 締 役
西 本 順 一

（ に し も と  じ ゅ ん い ち ）
取 締 役

常 務 取 締 役
内 藤 義 之

（ な い と う  よ し ゆ き ）
取 締 役

２．管掌本部変更

  平成 28 年７月１日付

役 職 及 び 新 管 掌 本 部
氏     名

（ ふ り が な ）
役 職 及 び 旧 管 掌 本 部

取 締 役 副 社 長
鈴 木  淳

（ す ず き  あ つ し ）

取 締 役 副 社 長

兼 戦 略 事 業 推 進 本 部 長

兼 海 外 営 業 本 部 長

取 締 役

東 日 本 第 二 営 業 本 部 長

兼 戦 略 事 業 推 進 本 部 長

兼 海 外 営 業 本 部 長

飯 沼 康 宏

（ い い ぬ ま  や す ひ ろ ）

取 締 役

東 日 本 第 二 営 業 本 部 長

会 社 名 シンデン・ハイテックス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 城 下  保

 （コード番号：3131）

問合せ先 専務取締役管理本部長 齋 藤 敏 積

 （フリーコール：0800-5000-345）

＜ご参考＞

平成 28 年７月１日からの新経営体制

役職名 氏    名    （ふりがな）   管掌本部等

代表取締役社長 城 下  保 （しろした  たもつ）

取締役副社長 鈴 木  淳 （ す ず き  あ つ し ）

専 務 取 締 役 齋 藤 敏 積 （さいとう としづみ） 管 理 本 部 長

専 務 取 締 役 富 澤  彰 （とみざわ  あきら） 特 別 営 業 本 部 長

常 務 取 締 役 西 本 順 一 （にしもと じゅんいち） 西 日 本 営 業 本 部 長

常 務 取 締 役 内 藤 義 之 （ないとう よしゆき） 販売推進企画本部長

取 締 役 田 村  祥 （ た む ら  や す し ） 経 理 財 務 本 部 長

取 締 役 飯 沼 康 宏 （いいぬま やすひろ）

東日本第二営業本部長

戦略事業推進本部長

海 外 営 業 本 部 長

取 締 役 遠 藤 高 義 （えんどう たかよし） 静 岡 営 業 本 部 長

取 締 役 小 倉 浩 一 （おぐら  こういち） 東日本第一営業本部長

社 外 取 締 役 大 曽 根  幸 三 （おおそね こうぞう） 独 立 役 員

社 外 取 締 役 綾 部 秀 明 （あやべ  ひであき） 独 立 役 員

監 査 役 渡 邉 康 雄 （わたなべ  やすお） 常 勤

監 査 役 若 島 勝 義 （わかしま かつよし） 非 常 勤

社 外 監 査 役 佐 藤 裕 一 （さとう  ゆういち） 独 立 役 員

社 外 監 査 役 久 田  仁 （ ひ さ た  ひ と し ） 独 立 役 員

（注）平成 28 年５月 11 日発表の「取締役及び監査役の異動に関するお知らせ」＜ご参考＞より変

更になっている部分に下線を付しております。

以 上